



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTTERSLEV ApS

c/o Henrik Johnsen, Mosesvinget 36, 2400 København NV

CVR-nr. 28 84 32 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Henrik Johnsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTTERSLEV ApS c/o Henrik Johnsen, Mosesvinget 36 2400 København NV
	CVR-nr.: 28 84 32 40
	Stiftet: 14. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Henrik Johnsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor investering og handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023 er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 og tidligere indeholdt væsentlige fejl som følge af ukorrekte registreringer af bevægelser på kapitalinteresser samt tilgodehavender hos kapitalinteresser.

Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo, og sammenligningstal er tilpasset.

Korrektionen af den akkumulerede fejl forøger egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 59 t.kr., nedbringer kapitalinteresser samt tilgodehavender hos kapitalinteresser med 475 t.kr. og øger udskudt skat med 0 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-27.760	-18.502
Andre finansielle indtægter	85.088	54.118
Øvrige finansielle omkostninger	-386.196	-287.804
Resultat før skat	-328.868	-252.188
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-328.868	-252.188
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-328.868	-252.188
Disponeret i alt	-328.868	-252.188



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	384.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	384.837
Anlægsaktiver i alt	0	384.837
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42	42
Andre tilgodehavender	1.579.232	1.648.549
Tilgodehavender i alt	1.579.274	1.648.591
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.881	7.729
Værdipapirer i alt	13.881	7.729
Likvide beholdninger	327.225	267.567
Omsætningsaktiver i alt	1.920.380	1.923.887
Aktiver i alt	1.920.380	2.308.724



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	283.997	612.865
Egenkapital i alt	408.997	737.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	1.496.383	1.555.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.383	1.570.859
Gældsforpligtelser i alt	1.511.383	1.570.859
Passiver i alt	1.920.380	2.308.724

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	878.218	1.003.218
Korrektion som følge af fundamental fejl	0	-13.165	-13.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.188	-252.188
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	612.865	737.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.868	-328.868
	125.000	283.997	408.997



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>13.882</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.152</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud på t.kr. 2.517, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 553, ikke er indregnet i balancen som udskudt skatteaktiv på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


